REQUERIMENTO Nº 098/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, junto ao Departamento

de Patrimônio, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as

seguintes informações:

1) O Centro Comunitário do Jardim América é patrimônio do Município?

2) Existe informação nesta Prefeitura de que há uma diretoria responsável

pela administração do espaço?

3) Haveria possibilidade daquele espaço ser utilizado para outros fins?

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de abril de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador